UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1230 /VPUBND-KTN  An Giang, ngày  14 tháng 3 năm 2022
V/v quy định xã nông thôn mới kiểu

mẫu giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về việc quy định xã nông thôn mới kiểu mẫu giai đoạn 2021 -

2025; vấn đề này, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp cơ quan liên

quan tham mưu UBND tỉnh triển khai nội dung theo yêu cầu tại khoản 2 Điều 2 Quyết

định số 319/QĐ-TTg ngày 08/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Sở: KHĐT, TC, GDĐT, VHTTDL, LĐTBXH,

 TNMT, XD, CT, TTTT, YT, NV, TP, GTVT;

- BHXH tỉnh, Công an tỉnh, BCHQS tỉnh;

- Văn phòng ĐPNTM tỉnh;

- UBND huyện, thị xã và thành phố;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Phòng: KTN, KGVX, NC, KTTH, TH, HCTC;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đinh Minh Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T14:54:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!